(
ГЛАВА АДМИНИСТРА
КИРОВСКЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)Кировская область Куменский район
Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЕРВОГО   СОЗЫВА

от 22.03.2016  № 25/172
д.Березник

Об утверждении Перечня процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования Куменское сельское поселение
Куменского района Кировской области

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем Перечне процедур в сфере жилищного строительства», статьи 8 Устава Куменского сельского поселения, Куменская сельская Дума РЕШИЛА:
      1. Утвердить Перечень процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области. Прилагается.
      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Куменского сельского поселения.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Куменского сельского поселения                                 А.И. Шмырин

Приложение                                                                                              к решению Куменской     сельской Думы
     от 10.03.2016 № 25/172

Перечень процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования Куменское сельское поселение
Куменского района Кировской области

1. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.

2. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.

3. Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей.

__________